
 

 

 

COPIA 
 

COMUNE DI ALTISSIMO 
 

Provincia di Vicenza 

 

REG. GEN. n. 88 

 

 AREA TECNICA 

  

Reg.   n. 39 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL'AREA TECNICA E VIGILANZA 

Data  06.06.2016 

 

 

N. Prot.  3009 O G G E T T O: 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

N. 188 Rep. 
Su attestazione del Messo com.le si certifica 

che copia conforme dell'originale della 

presente determinazione viene affissa 

all'Albo Pretorio per quindici giorni da oggi. 

CONCESSIONI IDRAULICHE COMUNE DI 

ALTISSIMO – PAGAMENTO SCADENZA 

12.10.2015 PONTE SULLA VALLE GHERPA. 

 
Addì   08.06.2016 

 
 

 

Il Segretario Comunale 
F.to Bertoia dr. Livio 

 

 

 

 

 

 

 

La presente è copia conforme 

all’originale. 

 

Addì  08.06.2016 

 

Il Responsabile Area Tecnica 
Cisco arch. Alberto 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
 

 

Visto che il Comune di Altissimo ha in essere n. 8 concessioni idrauliche per ponti e/o 

tombinature realizzati su aree demaniali e precisamente: 

Ponte sulla Valle Nera località molino 

Ponte sul Rio Righello località Bittarelli-Mozzi 

Ponte sulla Valle Cherpa località Cavaliere 

Tombinatura tratto Valle Campanari località Molino 

Ponte sul Torrente Chiampo località Molino (ex Costi) 

Ponte sulla Valle dell’Orso località Mettifogli (ex Consorzio Volontario Mettifogli) 

Ponte sulla Valle Nera località Molino (ex Tibaldo) 

Ponte sul Torrente Chiampo località Molino (ex Consorzio Volontario Monchelato) 

Tombinatura sulla Valle Erbe 

 

Vista la comunicazione del Genio Civile di Vicenza circa il rinnovo concessione per il 

Ponte sulla Valle Gherpa del 13.10.2005 e scadrà il 12.10.2015; 

 

Visto che per il rinnovo è previsto il pagamento di € 40,00 per spese di istruttoria; 

 

Vista la DCC n. 7 del 10.05.2016 di approvazione del bilancio di previsione 2016; 
Visto il Regolamento Comunale di funzionamento degli uffici e dei servizi; 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000; 

Visto il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all'art. 153 comma 5 

del Decreto Legislativo 267/2000 espresso in calce alla presente; 

 

DETERMINA 

 

1. di pagare la somma di € 40,00 per il rinnovo concessione per il Ponte sulla Valle 

Gherpa del Comune di Altissimo come in premessa citata in scadenza il 12.10.2015; 

2. di imputare l’importo di € 40,00 in base al cronoprogramma di spesa, sulla base delle 

norme e dei principi contabili di cui al D.Lgs. 118/2011, del D.P.C.M. 28/12/2011 e del 

D.Lgs. 126/2014 come segue:   

 
Anno di registrazione Anno di imputazione 

Anno Importo totale affidamento Anno 

 

Importo annuo 

2016 € 40,00 2016 € 40,00 

 

3. di comunicare alla Giunta Comunale e di pubblicare all’albo per 15 gg. il presente 

provvedimento. 

 
Lì  06.06.2016 

IL RESPONSABILE AREA TECNICA 

F.to Cisco arch. Alberto 

 



 

 

 

 

Imputazione ai sensi del D.Lvo 118/2011 e D.L.vo 126/2014 

 

Bilancio  Missione Programma Titolo Macro 

aggregato 

Codice P.C.F. Impegno Importo 

€ 

2016 1 5 1 2 U.1.02.01.99.999 194 40,00 

 

Lì, 08.06.2016 

IL SEGRETARIO COMUNALE quale 

RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE 

f.to Dott. Livio Bertoia 

 


